

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OR/18/20664**

na zhotovení díla

**„Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové
laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných
předmětů“**

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice**
zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo Ing. Kristýna Šťastná
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
nebo technický dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
č. ú.: **220430221/0300**
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

a

2. Zhotovitel: **KERSON spol. s r.o.**
se sídlem : **č.p. 80, 517 93 Dobré**
zastoupen: **[REDAKCE]**
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
[REDAKCE]
Bankovní spojení: **CSOB a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou**
č. ú.: **189255874/0300**
IČ: **45536040**
DIČ: **CZ45536040**
spisová značka rejstříkového soudu: **Krajský soud v Hradci Králové, C
1585**

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2018 smlouvu o dílo č. OR/18/20664 na zhotovení díla „Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří

přírodovědných předmětů“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

9 215 749,70 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)

DPH při sazbě 21 % činí 1 935 307,44 Kč

Cena včetně DPH činí 11 151 057,14 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatel vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 27. 8. 2018 a schválen usnesením číslo R/1327/18.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

KERSON spol. s r.o.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017-088b

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 31. 7. 2018

Objednatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	336 000,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	336 000,16
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	336 000,16	70 560,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	406 560,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017-088b

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj

Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	336 000,16	406 560,19
01	Serverovna	172 050,60	208 181,23
A	Stavební úpravy	46 197,60	55 899,10
B	Elektroinstalace	125 853,00	152 282,13
02	Podlaha PVC	105 448,89	127 593,16
03	Sádkartonové konstrukce	58 500,67	70 785,81
Celkové náklady za stavbu 1)		336 000,16	406 560,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ustí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoři přírodovědných předmětů

Objekt: 01 - Serverovna

Část: A - Stavební úpravy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2018

Objednatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 197,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	46 197,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	46 197,60	9 701,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	55 899,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 01 - Serverovna

Část: A - Stavební úpravy

Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	46 197,60
HSV - Práce a dodávky HSV	24 082,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 170,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 909,67
9 - Lešení	479,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	884,19
99 - Staveništní přesun hmot	639,78
PSV - Práce a dodávky PSV	22 114,76
767 - Konstrukce zámečnické	19 420,25
784 - Malby	2 694,51
 Celkové náklady za stavbu 1)	 46 197,60

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 01 - Serverovna

Část: A - Stavební úpravy

Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 46 197,60

HSV - Práce a dodávky HSV 24 082,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 170,20

1	K	342255028R00	Příčky z plynosilikátových desek	m2	5,8000	719,00	4 170,20
---	---	--------------	----------------------------------	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 909,67

2	K	612421431R00	Oprava vápen. omítek stěn - štukových	m2	20,9000	300,00	6 270,00
3	K	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny vč.výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	11,6000	150,00	1 740,00
4	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	11,6000	240,00	2 784,00
5	K	632415120RT1	Vyspravení stávající podlahy	m2	8,3300	650,00	5 414,50
6	K	642942111	Osazování zárubní dveřních ocelových,pl. do 2,5 m2 vč. dodávky zárubně 900/1970mm	kus	1,0000	1 701,17	1 701,17

9 - Lešení 479,00

7	K	9411955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2m	m2	5,0000	95,80	479,00
---	---	---------------	---	----	--------	-------	--------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 884,19

8	K	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	13,3300	3,05	40,66
9	K	952900001	Vyčištění bet. podkladu prům. vysavačem	m2	8,3300	5,25	43,73
10	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m	m2	13,3300	60,00	799,80

99 - Staveništní přesun hmot 639,78

11	K	998011001R00	Přesun hmot HSV	t	2,1326	300,00	639,78
----	---	--------------	-----------------	---	--------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 22 114,76

767 - Konstrukce zámečnické 19 420,25

12	K	767995105R00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kus	1,0000	4 900,00	4 900,00
14	K	RR55340952R	Mříž osazená na pantech, otevíravá + visací zámek	kus	1,0000	11 800,00	11 800,00
13	K	998767203R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	181,3500	15,00	2 720,25

784 - Malby 2 694,51

15	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	44,1000	16,50	727,65
16	K	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	44,1000	44,60	1 966,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ustí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoři přírodovědných předmětů

Objekt: 01 - Serverovna

Část: B - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2018

Objednatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektční kancelář Žižkov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	125 853,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	125 853,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	125 853,00	26 429,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	152 282,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 01 - Serverovna

Část: B - Elektroinstalace

Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	125 853,00
PSV - Práce a dodávky PSV	125 853,00
D1 - C21M (ÚRS 2016 04)	8 090,00
D3 - Výchozí revize elektro	2 800,00
D4 - Materiály	15 113,00
D5 - Dodávky zařízení (specifikace)	90 250,00
D6 - Práce v HZS	9 600,00
 Celkové náklady za stavbu 1)	 125 853,00

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 01 - Serverovna

Část: **B - Elektroinstalace**

Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 853,00

PSV - Práce a dodávky PSV

125 853,00

D1 - C21M (ÚRS 2016 04)

8 090,00

1	M	210010322	krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 97) kruhová vč. zapojení	ks	4,0000	168,00	672,00
2	M	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	4,0000	30,00	120,00
3	M	210110003	sériový přepínač nástěnný prostředí vlhké řazení 5	ks	1,0000	100,00	100,00
4	K	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	ks	30,0000	25,00	750,00
5	M	210111021	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	3,0000	130,00	390,00
6	M	210111062	zásuvka nástěnná 16A 380V 3P+Z+N	ks	1,0000	170,00	170,00
16	K	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	1,0000	160,00	160,00
17	M	2102000	LED svítidlo přisazené IP66	ks	1,0000	95,00	95,00
7	K	741320161	Montáž jističů třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	1,0000	113,00	113,00
8	M	210800549	CY 16mm ² (H07V-U) zelenožlutý (PU)	m	40,0000	14,00	560,00
9	M	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	m	30,0000	14,00	420,00
10	M	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	m	40,0000	14,00	560,00
11	M	210810047	CYKY-CYKYm 3Cx4mm ² (CYKY 3J4) 750V (PU)	m	20,0000	14,00	280,00
12	M	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10mm ² (CYKY 4J10) 750V (PU)	m	40,0000	18,00	720,00
13	M	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm ² (CYKY 5J2.5) 750V (PU)	m	20,0000	14,00	280,00
14	M	215012221	lišta vkladací 40x20mm	m	30,0000	45,00	1 350,00
15	M	215012230	lišta vkladací 60x40mm	m	30,0000	45,00	1 350,00

D3 - Výchozí revize elektro

2 800,00

41	K	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,0000	2 800,00	2 800,00
----	---	-----------	--	-------	--------	----------	----------

D4 - Materiály

15 113,00

19	M	894	svítidlo 2.2ft PC Al3200/840 IP66	ks	1,0000	1 800,00	1 800,00
20	M	1109637	variant+ spínače 5 sériový IP54	KS	1,0000	95,00	95,00
21	M	1257495	Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben	M	30,0000	11,00	330,00
22	M	1258072	Kabel CYKY-J 3x 2,5 buben	M	40,0000	17,00	680,00
23	M	1257871	Kabel CYKY-J 5x 2,5 / 100m	M	20,0000	28,00	560,00
24	M	1258049	Kabel CYKY-J 5x10 buben	M	40,0000	110,00	4 400,00
25	M	00267	krabice KO 97/5	ks	4,0000	26,00	104,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná	KS	4,0000	3,00	12,00
27	M	3017771	Lišta vkladací 40x 20 bílá LHD 3m	M	30,0000	25,00	750,00
28	M	1212501	Lišta vkladací 60x 40 bílá LH 3m	M	30,0000	67,00	2 010,00
29	M	02111	svorka wago5x2,5	ks	20,0000	5,00	100,00
30	M	1538062	Vodič CY 16 H07V-U zeleno-žlutá	M	40,0000	43,00	1 720,00
31	M	1059768	Zásuvka nástěnná 16A 5P 400V IP44 IZS 1653	KS	1,0000	120,00	120,00
32	M	1258541	Kabel CYKY-J 3x4 buben	M	20,0000	49,00	980,00
33	M	849	jjistič 40/3/B	ks	1,0000	1 092,00	1 092,00
34	M	1216835	Zásuvka jednonásobná IP44	KS	3,0000	120,00	360,00

D5 - Dodávky zařízení (specifikace)

90 250,00

35	K	1x	rozvaděč R12 dle PD	ks	1,0000	15 250,00	15 250,00
39	K	2x	Klimatizace	kpl	1,0000	67 500,00	67 500,00
40	K	3x	Odvod kondenzátu	kpl	1,0000	7 500,00	7 500,00

D6 - Práce v HZS

9 600,00

42	K	Pol103	Sekání a pomocné stavební práce	hod.	10,0000	300,00	3 000,00
36	K	Pol104	Úklid pracoviště	hod.	10,0000	300,00	3 000,00
37	K	Pol105	Úprava stávajícího zařízení	hod.	12,0000	300,00	3 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ustí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoři přírodovědných
předmětů
Objekt: 02 - Podlaha PVC

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o. IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	105 448,89
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	105 448,89
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	105 448,89	22 144,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	127 593,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 02 - Podlaha PVC

Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 105 448,89

HSV - Práce a dodávky HSV 871,38

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 871,38

PSV - Práce a dodávky PSV 104 577,51

776 - Podlahy povlakové 104 577,51

Celkové náklady za stavbu 1) 105 448,89

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 02 - Podlaha PVC

Místo: Datum: 31. 7. 2018
 Objednatel: Pardubický kraj Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o.
 Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

105 448,89

HSV - Práce a dodávky HSV

871,38

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

871,38

1	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,2800	1 680,00	470,40
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,2800	210,00	58,80
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,5200	9,12	22,98
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,2800	1 140,00	319,20

PSV - Práce a dodávky PSV

104 577,51

776 - Podlahy povlakové

104 577,51

5	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	91,0000	36,70	3 339,70
6	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	91,0000	10,10	919,10
7	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	91,0000	32,10	2 921,10
8	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	91,0000	332,00	30 212,00
9	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	91,0000	110,00	10 010,00
18	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	15,0000	141,00	2 115,00
19	M	69751050	<i>koberec v rolích</i>	m2	16,5000	420,70	6 941,55
10	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	82,0000	113,00	9 266,00
11	M	284122450	<i>krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm</i>	m2	84,4600	280,00	23 648,80
			82*1,03		84,4600		
			Součet		84,4600		
12	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	65,0000	44,40	2 886,00
20	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	16,0000	77,40	1 238,40
21	M	69751200	<i>lišta kobercová</i>	m	16,3200	25,80	421,06
14	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	64,0000	77,40	4 953,60
15	M	284110070	<i>lišta speciální soklová PVC 15 x 50 mm role 50 m</i>	m	64,0000	23,90	1 529,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	776991221	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 1-složkovým jednovrstvým	m2	82,0000	47,30	3 878,60
17	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, objekt H do 24 m	t	0,7500	396,00	297,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ustí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoři přírodovědných
předmětů
Objekt: 03 - Sádrokartonové konstrukce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: IČ:
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Kerson spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projekční kancelář Žižkov s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	58 500,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	58 500,67
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	58 500,67	12 285,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	70 785,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 03 - Sádrokartonové konstrukce

Místo: Datum: 31. 7. 2018

Objednatel: Pardubický kraj Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 58 500,67

PSV - Práce a dodávky PSV 58 500,67

763 - Konstrukce suché výstavby 58 500,67

Celkové náklady za stavbu 1) 58 500,67

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů

Objekt: 03 - Sádrokartonové konstrukce

Místo:

Datum:

31. 7. 2018

Objednatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Projekční kancelář Žižkov s.r.o.

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 500,67

PSV - Práce a dodávky PSV

58 500,67

763 - Konstrukce suché výstavby

58 500,67

1	K	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	30,0000	555,50	16 665,00
2	K	763111r	Detailní úprava rohů AL lištou kolem klimatizací	m	8,0000	143,00	1 144,00
3	K	763121r2	SDK ostění u zárubně	m	5,0000	275,00	1 375,00
5	K	763164632	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 15	m	52,7300	739,00	38 967,47

průvlak u výtahu - výtahová šachta

4	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,4000	873,00	349,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------